به پیش!

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۸۶، ۱۳ ژوئن ۲۰۰۷

اتحاد سوسیالیستی کارگری شماره ۲۲ هر دو هفته یک بار منتشر میشود

یک نامه و پاسخ آلمان میزبان کیست؟ طرح حمایت از کارگران زندانی آغاز شد سازمان پزشکان بدون مرز
صفحه ۳ صفحه ۱۵ صفحه ۱۴ صفحه ۲۰

انتخاب استراتژیک

ایرج آدرین

از یک نقل قول آغاز کنیم:

"اکنون رهبران جنبش نیرومند کارگری...

چه برای تعقیب منافع طبقاتی فوری و نهایی خود و چه برای تقویت مبارزه عمومی علیه رژیم حاکم، کارگران ایران به قطب نمای سوسیالیسم در مبارزه طبقاتی نیاز دارند.*

خرداد ۱۳۸۶

زیرنویس ها:

۱. برای تفصیل این نکته نگاه کنید به، ایرج آذرین، "تشکل های کارگری،

آزادیهای دموکراتیک، جامعه مدنی"، بارو، شماره 4 و 5، بهمن و اسفند ۱۳۸۰ (ژانویه و فوریه ۲۰۰۲).

۲. "آقاجری در دیدار اعضا دفتر تحکیم وحدت: دفتر تحکیم وحدت با جنبش های زنان و کارگران ارتباط برقرار کند"، سایت/مروز، ۲۲ اردیبهشت ۱۳۸۶.

۳. نگاه کنید به، رضا مقدم، "سیاست خارجی امریکا و تشکل های کارگری در ایران"، بارو، شماره ۲۳، فروردین ۱۳۸۶.

۴.

محمود فقط همسر دوست داشتنی من و پدری مهربان برای بچه هایمان نیست. او کسی است که فعالانه برای احقاق حقوق ضایع شده کارگران ایران فعالیت کرده است. نباید اجازه داد او را در زندان زجر کش نمایند.

ارادتمند

سوم ژوئن ۲۰۰۷_ ۱۳ خرداد ۱۳۸۶

نامه اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار به سازمان جهانی

خود کارگران و بطور مستقل در ایران آزاد نشود و کارگران قادر نشوند آزادانه تشکلهای خود را بر پا دارند، نماینده ای را از ایران نپذیرد. بی تردید اعلام همبستگی شما با کارگران ایران، ضمن کمک به کارگران ایران برای رسیدن به حقوق انسانی شان، موجب تقویت اتحاد و همبستگی جهانی طبقه کارگر خواهد شد.

از نظر پزشکی که من با آنها صحبت کرده ام تنها کلیه محمود در حال از کار افتادن است. جان محمود در خطر است و برای رهایی او و فراهم ساختن امکان معالجه اش به کوشش بسیاری نیاز هست. لطفاً بر فشار خود بر مقامات قضائی و اجرائی ایران بیفزائید.*

ارادتمند شما

نجیبه صالح زاده

یکشنبه سوم ژوئن ۲۰۰۷_ ۱۳ خرداد ۱۳۸۶